%ku•Of
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,

informe a possibilidade de realizar a passagem de máquina niveladora no terreno,

próximo ao centro comunitário do Jardim Morada do Sol.

Tal solicitação é feita para que a população possa transitar pela

calçada e não pela ma.

Sala das Sessões, 22 de março de 2021.

NI

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-000 -  Garça  - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: wvvw.garca.sp.leg.br  / email: camara(dcmgarca.sp.gov.br

	Page 1